Luiz Paul 	Guaraná
ASSE PICO

OA

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

0000 4'8

.236q/ .40(8
05 (to - 11..51

amara Munkipaildeltit
hu-2

Ofício n° 102/2018-GAB.AJU

Toledo, 4 de outubro de 2018.

Ref.: 	Parecer da Comissão de Legislação e Redação sobre a Mensagem Aditiva
n° 15/2018 ao Projeto de Lei n° 80/2018.

Senhor Presidente,

Em consulta aos documentos referentes ao trâmite legislativo do projeto de
lei em epígrafe, constata-se que . e . ecer da Comissão, as s. . • Relator afirma que
"em contato telefônica a zzado com a Assessoria Jurídica do Município, 	ns pontos
foram esclareci,  • s

Contudo, não houve qualquer manifestação da Assessoria Jurídica o
nicípio acerca da referida proposição, nem mesmo o aludido contato telefônico.

Neste sentido, com o devido respeito ao Eminente Relator e à Comissão,
solicitamos a juntada deste ao processo legislativo e renovamos os votos de estima e
consideração por Vossa Excelência.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
VAGNER APARECIDO ALVES DE LABIO
Presidente, Comissão de Legislação e Redação
Câmara Municipal de Toledo

PAÇO MUNICIPAL ALCIDES DONIN
Rua Raimundo Leonardi, 1586- 85900-110 — Toledo/ PR — (45) 3055-8800

www.toledo.pr.gov.br 	toledotoledo.pr.gov.br
PG/GAB.AJU oficio 2018

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 06EB242D448D19F5CCAB0273786169F1 CODIGO DO DOCUMENTO: 020954
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 080/2018
AUTORIA: Poder Executivo